AVISO DE LICITAÇÃO – MODALIDADE PREGÃO PRIVADO (Tipo Menor Preço) FZ- PP- 089/2019
A FUNDAÇÃO ZERBINI torna público para o conhecimento de quem possa interessar que realizará pregão privado na modalidade menor preço para aquisição de Materiais de uso Técnico-hospitalar para tratamento dos pacientes internados no Instituto do Coração - HCFMUSP.

Abertura 30/07/2019 às 09:00 horas, na Avenida Dr. Enéas de Carvalho Aguiar, 44, Subsolo, Bloco II,  Setor de Compras, bairro Cerqueira César, cidade de São Paulo, Estado de São Paulo.

Este e demais documentos estão disponíveis na íntegra no site www.zerbini.org.br, esclarecimento de dúvidas deverão ser encaminhadas por e-mail para comprasfz@incor.usp.br.

São Paulo, 02 de Julho de 2019.

Valmir Oliveira, Edina Almeida, Angela Spacca, Rafael Miranda, Marcel Nascimento.

De acordo,

Rita de Cássia Boro Ferreira

Diretora de Suprimentos

PAGE
1